
UCHWAŁA NR XVIII/167/2019
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Dzienny Dom Pomocy, będącego jednostką 
organizacyjną pomocy społecznej i połączenia go z Domem Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy 
w Radomiu oraz wprowadzenia zmian w statutach domów pomocy społecznej stanowiących  załączniki 

do  Uchwały Nr 475/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 kwietnia 2017r. w sprawie nadania 
statutów domom pomocy społecznej w Radomiu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca z 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 506), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 3, 
art. 40 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019r. poz. 511), art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 19 pkt 10, art. 51 ust. 4, art. 111 i art. 111a 
ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. 
poz. 1508 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska  w Radomiu  uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 lipca 2019 r. tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Dzienny Dom Pomocy będący 
jednostką organizacyjną pomocy społecznej.

2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w ust.1 łączy się z Domem Pomocy Społecznej Weterana Walki 
i Pracy w Radomiu przy ul. Wyścigowej 16.

3. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w ust. 1 działa, w strukturze Domu Pomocy Społecznej Weterana 
Walki i Pracy w Radomiu.

§ 2. 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy w Radomiu przy ul. Wyścigowej 
16 stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 475/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 kwietnia 2017r. 
w sprawie nadania statutów domom pomocy społecznej w Radomiu wprowadza się następujące zmiany:

1) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu:  ,,Dom świadczy usługi opiekuńcze i wspierające w ośrodku wsparcia – 
Dziennym Domu Pomocy.”

2) po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu:  ,,Nadzór nad działalnością Domu sprawuje Prezydent Miasta 
Radomia przy pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomiu.”

2. W Statucie Domu Pomocy Społecznej Nad Potokiem im. Bohdany ,,Danuty” Kijewskiej           
w Radomiu przy ul. Struga 88 stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały Nr 475/2017 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 24 kwietnia 2017r. w sprawie nadania statutów domom pomocy społecznej w Radomiu 
wprowadza się następujące zmiany: po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: ,,Nadzór nad działalnością Domu 
sprawuje Prezydent Miasta Radomia przy pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomiu.”

3. W Statucie Domu Pomocy Społecznej im. Św. Kazimierza w Radomiu przy ul. Garbarskiej 
35 stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały Nr 475/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 kwietnia 2017r. 
w sprawie nadania statutów domom pomocy społecznej w Radomiu wprowadza się następujące zmiany: po § 
10 dodaje się § 10a w brzmieniu: ,,Nadzór nad działalnością Domu sprawuje Prezydent Miasta Radomia przy 
pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomiu.”

4. W Statucie Domu Pomocy Społecznej w Radomiu, ul. Zofii Holszańskiej 13 stanowiącym załącznik nr 
4 do Uchwały Nr 475/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 kwietnia 2017r. w sprawie nadania statutów 
domom pomocy społecznej w Radomiu zmienionym Uchwałą Nr 555/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
30 października 2017r. wprowadza się następujące zmiany: po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: ,,Nadzór nad 
działalnością Domu sprawuje Prezydent Miasta Radomia przy pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Radomiu.”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

Id: 6735ED28-76FC-4FDF-AFDA-CDF01C22C411. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia, za wyjątkiem § 2 ust. 1 pkt 1), który wchodzi                    
w życie z dniem 1 lipca 2019r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu

Kinga Bogusz

Id: 6735ED28-76FC-4FDF-AFDA-CDF01C22C411. Uchwalony Strona 2




